МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «СОЛНЫШКО»

(МБДОУ «ДСОВ «Солнышко»)
628100, ул. Чапаева, 53А, п.г.т. Октябрьское, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра

р/с 40703810667233000233 в Западно-Сибирском банке Сбербанка РФ, БИК 047102651,

ИНН 8614003826, ОКПО 45792079, ОГРН 1028601501730, КПП 861401001

Тел/факс: (34678) 2-02-38, e-mail: Sol-ds@oktregion.ru

ПРИКАЗ

 «25» февраля 2019 года         № 36-од

  пгт. Октябрьское

«Об участии в районном фестивале «Вдохновение»

На основании приказа Управления образования и молодежной политики администрации

Октябрьского района № 112-од от 05.02.2019 г. «О проведении фестиваля «Вдохновение»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять 22 марта 2019 года участие в районном фестивале самодеятельного

творчества работников образования Октябрьского района «Вдохновение» на базе

культурно-досугового центра «Лидер», пгт. Андра.

2. Утвердить список участников фестиваля по номинациям (приложение 1).

3. Назначить ответственными за организацию и подготовку в номинации

«Театральная постановка» старшего воспитателя Постникову Алену Сергеевну.

4. Назначить ответственным за организацию участия в номинации «Чудеса

прикладного творчества», «Разговорный жанр» заместителя заведующего по ВМР

Мальгину О.А.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ«ДСОВ  «Солнышко»       Давыдова Е.В.

Приложение 1

к приказу № 36-од от 25.02.2019г.

Список участников районного фестиваля самодеятельного творчества  работников

образования Октябрьского района «Вдохновение»

22 марта 2019 год (КДЦ «Лидер» пгт. Андра»)

Номинация «Театральная постановка»

1. Постникова Алена Сергеевна, воспитатель старшей группы

2. Полищук Татьяна Ивановна, воспитатель подготовительной группы № 1

3. Подвальных Ольга Николаевна, воспитатель 2 младшей группы

4. Рожина Татьяна Валерьевна, воспитатель 1 младшей группы № 1

5. Гаевская Елена Александровна, воспитатель 1 младшей группы № 1

6. Комиссарова Евгения Александровна, воспитатель средней группы №1

7. Белых Оксана Николаевна, воспитатель средней группы № 1

8. Ермолова Анастасия Андреевна, младший воспитатель 1 младшей группы № 1

9. Семенова Татьяна Николаевна, младший воспитатель старшей группы

Номинация «Разговорный жанр»

1. Смагина Алла Александровна, воспитатель подготовительной группы № 1

2. Бойченко Наталья Александровна, воспитатель 1 младшей группы № 2

Номинация «Чудеса прикладного искусства»

1. Смагина Алла Александровна, воспитатель подготовительной группы № 1

2. Пилипенко Алена Александровна, воспитатель старшей группы

3. Китова Светлана Викторовна, воспитатель подготовительной группы № 2

4. Магомедова Динара Нурутдиновна, воспитатель 2 младшей группы

5. Рожина Татьяна Валерьевна, воспитатель 1 младщей группы № 1

6. Бойченко Наталья Александровна, воспитатель 1 младшей группы № 2

7. Осколкова Людмила Петровна, воспиатель 1 младшей группы № 2